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8 cudzoziemców zatrzymanych

25.08.2011

Podczas działań kontrolnych prowadzonych na międzynarodowych
szlakach komunikacyjnych pod kątem przeciwdziałania nielegalnej
migracji funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
zatrzymali ośmiu cudzoziemców (2 ob. Ukrainy, 4 ob. Turcji, ob. Rosji i
Gruzji).
Podczas  działań  kontrolnych  prowadzonych  na  międzynarodowych  szlakach
komunikacyjnych  pod  kątem  przeciwdziałania  nielegalnej  migracji  funkcjonariusze
Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  zatrzymali  ośmiu  cudzoziemców (2  ob.
Ukrainy, 4 ob. Turcji, ob. Rosji i Gruzji).

Kontrola  legalności  cudzoziemców  w  jednym  ze  słubickich  barów  ujawniła  dwóch
obywateli Turcji, którzy nie tylko nielegalnie przebywali i pracowali w Polsce, ale również
figurowali w bazach danych jako niepożądani na terytorium Schengen. Kolejnych dwóch
zatrzymano  w związku  z  brakiem dokumentów uprawniających  ich  do  przekraczania
granicy. Jak się okazało, na stałe zamieszkują w Berlinie. Zatrzymany w Gryfinie obywatel
Ukrainy nie posiadał wizy uprawniającej go do przebywania na terenie naszego kraju.
Natomiast  wobec  obywatelki  Ukrainy  zatrzymanej  w  Zgorzelcu  Komendant  Placówki
zadecydował  o  cofnięciu  wizy,  gdyż  po  czynnościach  wyjaśniających  i  konsultacji  z
pracodawcą, ustalono że wymieniona nie zamierzała podjąć pracy na terytorium Polski
choć w tym celu wizę miała wydaną.

Tego samego dnia funkcjonariusze Straży Granicznej  podczas kontroli  pociągu relacji
Warszawa  –  Berlin  podczas  jego  postoju  w  Rzepinie  zatrzymali  obywatelkę  Rosji  i
obywatela Gruzji, którzy na podstawie nieuprawniających ich do przekraczania granicy
dokumentów (TZTC) usiłowali ją przekroczyć. W trakcie kontroli osoby przedłożyły bilety
kolejowe z których wynikało, iż udawały się do Köln w Niemczech, choć wiedzieli że w
związku  z  wszczętym  postępowaniem  o  nadanie  im  statusu  uchodźcy  mają  zakaz
opuszczania kraju.

 


